
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/330/2022 
RADY MIEJSKIEJ W IWANISKACH 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXVIII/317/2018 z dnia 20 lipca 2018r., w sprawie ustalenia odstępstw od 
zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie Gminy Iwaniska 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 w związku z art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 
26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2021r. 
poz. 1119 z późn. zm.) Rada Miejska w Iwaniskach uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Iwaniska Nr LXVIII/317/2018 z dnia 20 lipca 2018r. w sprawie ustalenia 
odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie Gminy Iwaniska, 
dokonuje się zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 6) Targowisko w miejscowości Iwaniska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wiesław Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 3606


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-21T09:06:49+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




